
Hallenspielplan  Sporthalle des Mönchsee-Gymnasiums  ( (H) )
Ecke Karlstr./Oststr.
74076   Heilbronn-Zentrum

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 06.10.2023 19:45 BL A SG Heilbron...ngarten IV SG Heilbron...ingarten V 4:4

Fr. 20.10.2023 19:30 LL A SG Heilbron...ngarten II SG Heilbron...garten III 7:1

Sa. 21.10.2023 15:00

15:00

18:15

18:15

BL A

BL A

BL A

BL A

SG Heilbron...ngarten IV

SG Heilbron...ingarten V

SG Heilbron...ngarten IV

SG Heilbron...ingarten V

TG Offenau

SU Neckarsulm

SU Neckarsulm

TG Offenau

4:4

5:3

6:2

2:6

Sa. 11.11.2023 15:00

15:00

18:15

19:00

LL A

LL A

LL A

LL A

SG Heilbron...ngarten II

SG Heilbron...garten III

SG Heilbron...garten III

SG Heilbron...ngarten II

TV Heidelberg

Fortuna Schwetzingen

TV Heidelberg

Fortuna Schwetzingen

7:1

3:5

6:2

6:2

Sa. 25.11.2023 15:00

15:00

17:45

17:45

BL A

BL A

BL A

BL A

SG Heilbron...ngarten IV

SG Heilbron...ingarten V

SG Heilbron...ngarten IV

SG Heilbron...ingarten V

TV Lauffen

SF Zaberfeld

SF Zaberfeld

TV Lauffen

1:7

1:6

6:2

1:6

Fr. 19.01.2024 20:00 BL A SG Heilbron...ingarten V SG Heilbron...ngarten IV 5:3

Fr. 26.01.2024 20:00 LL A SG Heilbron...garten III SG Heilbron...ngarten II 1:7

Sa. 17.02.2024 15:00

15:00

18:10

18:10

LL A

LL A

LL A

LL A

SG Heilbron...ngarten II

SG Heilbron...garten III

SG Heilbron...ngarten II

SG Heilbron...garten III

TV Bad Rappenau

Spfr. Affaltrach

Spfr. Affaltrach

TV Bad Rappenau

8:0

4:4

8:0

8:0

Sa. 02.03.2024 15:00

18:15

BL A

BL A

SG Heilbron...ingarten V

SG Heilbron...ngarten IV

TSV Pfedelbach

TSV Pfedelbach

7:1

8:0

Sa. 16.03.2024 15:00

15:00

18:10

18:15

LL A

LL A

LL A

LL A

SG Heilbron...ngarten II

SG Heilbron...garten III

SG Heilbron...ngarten II

SG Heilbron...garten III

TSG Dossenheim III

TSG Weinheim II

TSG Weinheim II

TSG Dossenheim III

5:3

4:4

7:1

5:3


